
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.12.2022 года  № 44                                                                          с.Николаевка 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципального контроля, 

осуществляемого на территории 

муниципального образования Николаевский 

сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края 

 

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля, осуществляемого 

на территории муниципального образования Николаевский сельсовет 

Петропавловского района Алтайского края, в соответствии с приложением № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде и в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, но не 

ранее дня его официального опубликования. 

 

Глава сельсовета                                                                                      А.А. Толстых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к постановлению администрации  
Николаевского сельсовета 

от 12.12.2022 года № 44  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального контроля, осуществляемого на территории 

муниципального образования Николаевский сельсовет 

 
№ 

п/п 
Наименование организации 

адрес места нахождения и осуществления деятельности 

организации, гражданина 
ИНН 

1 МБОУ «Николаевская СОШ» 
659671, Алтайский край, Петропавловский район, 
с.Николаевка, ул. Советская, 57 

 

2 Собственники земельных участков 
659671, Алтайский край, Петропавловский район, 
с.Николаевка 

 

 


